
令和３年５月１２日 

 

U15 チーム 関係者各位 

                     一般社団法人愛媛県バスケットボール協会 

  会長 徳永 繁樹 

                      ユース育成委員会 委員長 三瀬 修平 

                      U15 部会    部会長 若宮 慎 

                        

 

愛媛県 U13/U14 育成センター（DC） 

事業中止のご案内について 

 

平素より当協会活動に対し、格別のご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

さて、３月下旬頃からの新型コロナウイルス感染症の感染急拡大を受け、愛媛県では県

独自の警戒レベルを「感染対策期」に引き上げ、様々な対策に取り組んできましたが、陽

性者数は減少傾向にはあるものの、いまだ収束の兆しは見えず、市民生活や経済活動は大

きな制限・制約を余儀なくされています。 

このような状況を鑑み、U15 部会・ユース育成委員会にて協議を重ねた結果、参加する

選手・保護者・スタッフの安心・安全を考慮し、今年度の育成センター（DC）活動を 

中止することといたしました。 

何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願いいたします。 

 

                             


